

## **Eolus Vind AB (publ)** **556389-3956**

### **DELÅRSRAPPORT**

**För perioden 2007-09-01 – 2008-02-29 (6 månader)**

#### **KONCERNEN**

##### **Verksamheten**

Koncernen består av moderbolaget Eolus Vind AB (publ) och de helägda dotterbolagen Ekovind AB, Kattegatt Vindkraft AB, Västraby Henrik Vindkraftverk AB och Västraby Marianne Vindkraftverk AB.

Koncernen bedriver projektering och etablering av vindkraftsanläggningar för egen räkning och för vidareförsäljning till andra intressenter. Dessutom produceras elkraft i egna vindkraftsanläggningar.

##### **Väsentliga händelser under kvartal 1 och 2**

- ✓ Nettoomsättningen uppgick till 308,1 Mkr (139,5 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 37,3 Mkr (14,7 Mkr).
- ✓ Under sexmånadersperioden har koncernen etablerat och tagit i drift 17 (11) vindkraftsanläggningar med en total effekt på 20,2 MW.
- ✓ Under perioden har investering i ett Enercon E-48 0,8 MW verk gjorts vid Hörby i Sölvesborgs kommun.
- ✓ Av vindkraftsanläggningar som innehades för elproduktion vid periodens ingång har andelar i 4 verk avyttrats (Hol, Torseröd, Saleby 25 % och Västraby 50 %) med en total effekt på 3,0 MW. Realisationsresultatet från avyttringarna ingår bland övriga rörelseintäkter i resultaträkningen.
- ✓ I september 2007 genomfördes dels en företrädesemission och dels en riktad emission. Företrädesemissionen omfattade en nyteckning av 1 285 A-aktier och 18 857 B-aktier till kursen 2 500 kronor. Den riktade emissionen omfattade en nyteckning av 20 000 B-aktier till kursen 2 600 kronor. Tillsammans tillförde emissionerna bolaget 102,4 Mkr före emissionskostnader. Sammanlagt för de båda emissionerna uppgick teckningsgraden till 173%. Syftet med kapitalanskaffningen var dels att möjliggöra expansion av projekteringsverksamheten och dels att möjliggöra ett ökat ägande av egna vindkraftsanläggningar.
- ✓ Årsstämma hölls i Hässleholm den 19 januari. Styrelsen utökades genom nyval av Hans-Göran Stennert. På stämman presenterade styrelsen målsättningen att utöka förvaltningen av egna vindkraftsanläggningar med motsvarande 20 st 2 MW verk till och med 2011. Stämman beslutade om split av aktien.

##### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

Den split av aktien (100:1) som beslutades av årsstämman, genomfördes den 3 mars. Därefter representeras aktiekapitalet av 18 114 400 aktier, varav 1 028 500 utgörs av A-aktier och 17 085 900 utgörs av B-aktier.

**Likviditet och finansiering**

Likvida medel har under perioden ökat med 117,5 Mkr och uppgick vid periodens slut till 140,3 Mkr. Den kraftiga ökningen av likviditeten är främst hänförlig till den genomförda nyemissionen, men även från försäljningen av egna verk och från överskottet i projekteringsverksamheten.

Under perioden har långfristiga skulder minskat med 38,9 Mkr. Minskningen är dels hänförlig till amorteringar enligt plan och dels till lösen av lån i samband med avyttring av verk.

Soliditeten uppgår till 62 % vid periodens utgång, jämfört med 32 % vid periodens början.

Resultatutvecklingen under året påverkas främst av i vilken takt vindkraftsprojekt färdigställs, avyttras och resultatavräknas. Likaså påverkas balansomslutningen kraftigt av storleken på pågående vindkraftprojekt och i vilket stadium dessa befinner sig. När det gäller projekt som kommer att avyttras nyckelfärdiga till kunder, strävar bolaget efter att matcha betalningsplanerna från kunderna med dem som bolaget har gentemot de största leverantörerna i respektive projekt.

**Prognos för räkenskapsåret 2007/2008**

Under andra halvan av räkenskapsåret beräknas 10 vindkraftverk med en total effekt på 12,6 MW att kunna etableras. Av dessa planeras 7 verk med en effekt på 9,0 MW att säljas till kunder, medan 3 verk med en effekt på 3,6 MW avses att behållas.

Tidigare har lämnats en prognos där omsättningen beräknades uppgå till ca 446 Mkr med ett resultat efter finansiella poster på ca 40 Mkr. Med beaktande av de avyttringar av egna vindkraftverk som gjorts, kan konstateras att lämnad prognos kommer att väsentligt överträffas resultatmässigt för räkenskapsåret 2007/2008. Uppdaterad prognos kommer att lämnas i 9 månadersrapporten.

**Moderbolaget**

Nettoomsättningen under perioden uppgick till 299,1 Mkr (139,5 Mkr) med ett resultat efter finansiella poster på 32,1 Mkr (14,0 Mkr). Moderbolaget har investerat i ett Enercon 0,8 MW vindkraftverk i Hörby, Sölvesborgs kommun. Moderbolagets likvida medel uppgick på balansdagen den 29 februari 2008 till 107,5 Mkr jämfört med 21,1 Mkr vid räkenskapsårets början. Moderbolagets soliditet uppgick till 70 % på balansdagen jämfört med 38 % vid räkenskapsårets början.

**Kommande rapporttillfälle**

9 månadersrapport kommer att publiceras på Eolus hemsida [www.eolusvind.com](http://www.eolusvind.com) måndagen den 2 juni.

## Koncernresultaträkningar

Belopp i tkr	2007-09-01	2006-09-01
	-2008-02-29	-2007-02-28
Nettoomsättning	308 088	139 544
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-6 886	19 751
Övriga rörelseintäkter	4 261	3 394
	<b>305 463</b>	<b>162 689</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Kostnad för varor och projektering	-243 592	-139 987
Övriga externa kostnader	-5 591	-1 857
Personalkostnader	-8 190	-4 805
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 256	-1 078
Övriga rörelsekostnader	0	-204
<b>Rörelseresultat</b>	<b>39 834</b>	<b>14 758</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag	0	630
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	37	64
Ränteintäkter och liknande resultatposter	775	195
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 395	-984
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>37 251</b>	<b>14 663</b>
Skatt på periodens resultat	-10 337	-3 929
<b>Årets resultat</b>	<b>26 914</b>	<b>10 734</b>

## Koncernbalansräkningar

Belopp i tkr	08-02-29	07-08-31	07-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	303	373	0
	<b>303</b>	<b>373</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3 593	2 308	230
Vindkraftverk, fundament och elanläggningar	175 822	209 674	17 098
Inventarier	901	517	487
Pågående nyanläggning och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3 841	5 114	0
	<b>184 157</b>	<b>217 613</b>	<b>17 815</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag	5 590	5 590	13 877
Fordringar hos intresseföretag	438	438	1 089
Andra långfristiga värdepappersinnehav	936	962	1 089
Andra långfristiga fordringar	2 449	2 449	2 193
	<b>9 413</b>	<b>9 439</b>	<b>18 248</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>193 873</b>	<b>227 425</b>	<b>36 063</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Förskott till leverantörer	100 352	192 449	127 573
	<b>100 352</b>	<b>192 449</b>	<b>127 573</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	11 362	12 385	41 108
Övriga fordringar	1 486	16 517	5 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 070	1 809	464
	<b>15 918</b>	<b>30 711</b>	<b>46 658</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>140 307</b>	<b>22 797</b>	<b>39 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>256 577</b>	<b>245 957</b>	<b>213 489</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>450 450</b>	<b>473 382</b>	<b>249 552</b>



<b>Belopp i tkr</b>	<b>08-02-29</b>	<b>07-08-31</b>	<b>07-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital (181 144/141 002/120 000 aktier)	18 114	14 100	12 000
Bundna reserver	54 776	56 167	40 508
Fria reserver	180 414	56 379	20 837
Periodens resultat	26 914	24 384	10 734
	<b>280 218</b>	<b>151 030</b>	<b>84 079</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för skatter	38 511	28 173	10 629
Övriga avsättningar	1 245	1 245	1 298
	<b>39 756</b>	<b>29 418</b>	<b>11 927</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	0	0	469
Skulder till kreditinstitut	70 501	109 444	0
	<b>70 501</b>	<b>109 444</b>	<b>469</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7 602	8 366	0
Förskott från kunder	12 275	90 292	146 460
Leverantörsskulder	11 948	73 558	4 097
Aktuella skatteskulder	2 579	2 807	0
Övriga skulder	13 093	4 667	832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 478	3 800	1 688
	<b>59 975</b>	<b>183 490</b>	<b>153 077</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>450 450</b>	<b>473 382</b>	<b>249 552</b>
<b>Poster inom linjen</b>			
Ställda säkerheter	162 956	236 355	118 398
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

## ***Kassaflödesanalys***

<b>Belopp i tkr</b>	<b>07-09-01 -08-02-29</b>	<b>06-09-01 -07-02-28</b>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	24 792	2 850
Kassaflöde från investeringsverksamheten	29 306	15 924
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	63 412	469
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>117 510</b>	<b>19 243</b>
Likvida medel vid periodens början	22 797	20 015
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>140 307</b>	<b>39 258</b>

Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts.

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med BFNAR 2007:1.

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns översiktliga granskning.

HÄSLEHOLM den 17 mars 2008

Bengt Simmingsköld  
Verkställande direktör